
Livingstone attraverso l'Africa,
illustrazioni in nero e tavole a
colori di Gustavino
Read More
SKU: 6249
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Franchi Annaeditore: Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1929

Product Description
348 pagine con con una carta geografica ripiegata all'inizio e le illustrazioni di Gustavino, nel
testo e fuori testo (a colori), 20 cm. Brossura con sovracop. illustrata, abrasioni alla sovracop. e
una mancanza alla parte superiore del dorso alla sovracop. (vedi foto), all'interno senza
sottolineature, glosse o altri difetti. brossura Buono (Good) (6249)
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Nuovo vocabolario di parole e
modi errati che sono
comunemente in uso.
Read More
SKU: 3232
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Vittorio Ugolini compilato daeditore: Paravia
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1889

Product Description
In 16, pp. XI+248. Legatura tutta tela con titoli in oro sul dorso. Lievi bruniture alle carte,
altrimenti buono. rilegato in pelle Buono (Good) (3232)
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Luisa di Savoia reggente di
Francia (1476-1531)
Read More
SKU: 2178
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Arici Z.editore: Paravialuogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1930

Product Description
In 16, pp. VI 278 (2) con illustrazioni fuori testo. Brossura edit. con titoli al piatto e al dorso.
Collana storica sabauda. Etichetta cartacea al dorso, volume dismesso, ma con annotazione in
antiporta "pagine troppo veriste, libro da non dare in mano alle bambine". In buono stato.
brossura Buono (Good) (2178)

Catologo Libreria Viborada
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Carlo Emanuele I. (1562-1630).
Read More
SKU: 2196
Price: 13,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Bergadani R.editore: Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1926

Product Description
In 8, pp. 129 con numerose tavole in bianco e nero fuori testo che riproducono i ritratti dei
Savoia, lettere, ecc. Brossura. Collana Storica Sabauda. Etichetta cartacea al dorso e rinforzo
trasparente all'antiporta. Nell'insieme buono. brossura Buono (Good) (2196)

Catologo Libreria Viborada
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L'acqua del Piave. Con
prefazione di Salvator Gotta
Read More
SKU: 12433
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Cittadini Arnaldoeditore: Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1926

Product Description
XI, 229 ; 20 cm. Brossura. Volume di propaganda fascista. Lievi bruniture ai lati della cop.
(12433)

Catologo Libreria Viborada
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L'abissinia attuale sotto tutti gli
aspetti
Read More
SKU: 1547
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Varanini Varoeditore: Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1935

Product Description
In 8° pp. 128. con cartine a colori ripiegate e tavole fotografiche fuori testo, brossura editoriale
illustrata. Dai cenni storici alle caratteristiche fisiche e l'organizzazione statale le forze armate
le colonie. Firma di possesso a matita all'antiporta. Buon esemplare brossura Buono (Good)
(1547)

Catologo Libreria Viborada
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Poesie e prose scelte
Read More
SKU: 1546
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Giusti Giuseppeeditore: Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1936

Product Description
In 8, pp. xxxii, 239 con tavole in bianco e nero fuori testo, brossura editoriale, libro parzialmente
intonso. Prefazione, introduzione e commento di Benvenuto Cestaro. brossura Buono (Good)
(1546)

Catologo Libreria Viborada
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Manzoni : cattolicesimo e
ragione borghese
Read More
SKU: 15889
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Baldi, Guidoeditore: Paravialuogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
X, 264 pagine; 22 cm, brossura copertina plastificata, carta ingiallita, piccolo alone al taglio
brossura Buono (Good) (15889)

Catologo Libreria Viborada
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Scurpiddu
Read More
SKU: 13662
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Capuana Luigieditore: Paravialuogo-
edizione: Torino [etc.]anno-edizione: Â©1950

Product Description
147 pagine con 7pagine di tav : ill. ; 22 cm, cartonato editoriale , collana "I bei libri" rilegato
Molto buono (Very Good) (13662)

Catologo Libreria Viborada
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Umberto Biancamano
Read More
SKU: 2200
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Cognasso F.editore: Paravialuogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1929

Product Description
In 8, pp. VI, 198 con alcune tavole fuori testo, brossura, Collana storica sabauda. Etichetta
cartacea al dorso. In buono stato. brossura Buono (Good) (2200)

Catologo Libreria Viborada
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La scapigliatura :
un'avanguardia artistica nella
societa preindustriale
Read More
SKU: 9439
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Tessari Roberto a cura dieditore: Paravia
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: c1975

Product Description
195 pagine, 22 cm. brossura, timbro "campione gratuito" al frontespizio brossura Molto buono
(Very Good) (9439)

Catologo Libreria Viborada
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Elevazione. Liriche
Read More
SKU: 441
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Emanuele Angeloeditore: Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1923

Product Description
In 8, pp. 144 + 1 ritratto brossura illustrata libro intonso brossura Buono (Good) (441)
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